Приложение 1
к административному регламенту
 предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха детей в каникулярное время»,
утвержденному постановлением Администрации
Поронайского городского округа
от 12 января 2022 года № 7

В__________________________________
                                (наименование учреждения)
От_________________________________
                                 (ФИО заявителя)
Проживающего______________________
___________________________________
Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации

Прошу зачислить моего ребенка в лагерь дневного пребывания, профильный лагерь дневного пребывания (нужное подчеркнуть):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных.

Информацию прошу выдать (направить):

При личном обращении;
На адрес электронной почты: __________________

«____»______________20____года

____________________________
                          (Подпись)